копия

[image: image1.png]

«ДЕБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2012 года

                                 № 52
с. Дебёсы

	О внесении изменений в состав кадрового Совета при Главе муниципального образования «Дебесский район», утвержденный постановлением Главы МО «Дебесский район» от 28 ноября 2008 года № 28 «О кадровом Совете при Главе муниципального образования «Дебесский район»

   В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести следующие изменения в состав кадрового Совета при Главе муниципального образования «Дебесский район»:
1. Вывести из состава Совета Бабинцеву Н.С.

2. Ввести в состав Совета Баженова И.В., директора ГУ УР «Центр занятости населения Дебесского района», члена Совета (по согласованию).

         3. Наименования должностей Воронцова И.Ф. и Саламатовой Л.А. изложить в следующей редакции:

          - Воронцов И.Ф. – главный специалист – эксперт по безопасности и трудовому воспитанию образовательному процессу управления образования;

          -  Саламатова Л.А. - директор МБУ «МЦ «Вертикаль» (по согласованию).
Глава
 МО

                                          А.Л. Глухов
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________В.А. Опарин

29.12.2012 г.

Подготовил:

Начальник ОКПР                                                                             И.Ю. Роготнева

Разослать: ОКПР, ЦЗН, МЦ «Вертикаль»
Согласовано:

Зам.начальника ОКПР-юрисконсульт                                           О.В. Сунцова
Руководитель Аппарата                                                                  С.А. Хохрякова